
 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
KLASA: 406-03/24-01/01 
URBROJ: 448-01/01-24-4 
Zagreb, 8. kolovoza 2024. 

 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 
144/20 i 30/23) i članka 38. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, ravnatelj Hrvatskog zavoda za norme donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o 3. izmijeni i dopuni Plana nabave za 2024. godinu 

 

I. 

Donosi se 3. izmjena i dopuna Plana nabave za 2024. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi prema tabličnom 
prikazu u privitku ove Odluke koji čini njen sastavni dio. 
 

II. 

Financijska sredstva za nabavu osigurana su u Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2024. godinu i odobrena u 
Financijskom planu Hrvatskog zavoda za norme za 2024. godinu. 
 

III. 

Ova izmijena i dopuna Plana nabave za 2024. godinu kao i sve kasnije izmjene ili dopune, objavit će se na mrežnim 
stranicama Hrvatskog zavoda za norme i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

RAV NAT E L J  
              Igor Božičević 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 JN 1/2024 Jednostavna nabava

Računalna usluga održavanja sustava za web pristup 

repozitoriju za 2024. Usluge

50324200 - Usluge 

preventivnog održavanja 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0002 JN 2/2024 Jednostavna nabava

Računalna usluga održavanja HCL Lotus Domino baza 

za 2024. Usluge

72267100 - Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku tehnologiju 12.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0003 JN 3/2024 Jednostavna nabava

Računalna usluga održavanja sustava za e-prodaju za 

2024. Usluge

50324200 - Usluge 

preventivnog održavanja 4.750,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0004 JN 4/2024 Jednostavna nabava

Usluge održavanja programa za računovodstvo za 

2024. Usluge

72267000 - Usluge održavanja 

i popravaka programske 

podrške 11.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0005 JN 5/2024 Jednostavna nabava

Usluge održavanja programa za uredsko poslovanje 

za 2024. Usluge

72227000 - Usluge 

savjetovanja na području 

integriranja programske 

podrške 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0006 JN 6/2024 Jednostavna nabava

Usluge održavanja multifunkcijskih fotokopirnih 

uređaja Usluge

50313200 - Usluge održavanje 

fotokopirnih uređaja 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0007 JN 7/2024 Jednostavna nabava

Usluga vanjskog službenika za zaštitu podataka za 

2024. Usluge 79100000 - Pravne usluge 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0008 JN 8/2024 Jednostavna nabava Zdravstvene usluge - sistematski pregled radnika Usluge

85100000 - Usluge u području 

zdravstva 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0009 JN 9/2024 Zakon o javnoj nabavi Gorivo Robe 09100000 - Goriva 1.040,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: GORIVO

Ugovor na temelju okvirnog sporazuma 

Središnjeg državnog ureda za središnju 

javnu nabavu

0010 JN 10/2024 Zakon o javnoj nabavi

Elektroničke komunikacijske usluge u pokrenoj mreži 

i oprema za korištenje tih usluga Usluge

64200000 - 

Telekomunikacijske usluge 6.300,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: ELEKTRONIČKE 

KOMUNIKACIJSKE USLUGE U 

POKRETNOJ MREŽI

Ugovor na temelju okvirnog sporazuma 

Središnjeg državnog ureda za središnju 

javnu nabavu

0011 JN 11/2024 Jednostavna nabava

Najam cloud backup rješenja (backup as a service) za 

2024. Usluge

72311300 - Usluge 

vremenskog zakupa računala 10.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0012 JN 12/2024 Jednostavna nabava Usluge optičkog interneta i podatkovnih veza Usluge 72400000 - Usluge Interneta 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0013 JN 13/2024 Jednostavna nabava Održavanje i hosting WEB CMS sustava Usluge

72311300 - Usluge 

vremenskog zakupa računala 5.700,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0014 JN 14/2024 Jednostavna nabava

Usluga prevođenja druge generacije eurokodova za 

2024. godinu Usluge

79530000 - Usluge pismenog 

prevođenja 26.000,00 NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

0015 JN 15/2024 Jednostavna nabava

Usluga lektoriranja druge generacije eurokodova za 

2024. godinu Usluge 79821100 - Usluge korekture 19.500,00 NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

0016 JN 16/2024 Jednostavna nabava

Usluga stručne redakture druge generacije 

eurokodova za 2024. godinu Usluge

71318000 - Savjetodavne 

tehničke usluge 23.000,00 NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

PLAN NABAVE
HRVATSKI ZAVOD ZA NORME

2024

4

08.08.2024


		2024-08-08T07:05:06+0200
	IGOR BOŽIČEVIĆ




